
 

Firma je zapsána v rejstříku právnických osob Ministerstva kultury České republiky pod číslem 8/1-04-726/2005-1938 
 
Oblastní charita Jičín    Tel.:    +420 605 521 429  Služba: Charitní pečovatelská služba 
IČO: 73633755, DIČ: CZ73633755   E-mail:    reditel@charitajicin.cz Tel.:  737 139 089 
Sídlo: Na Jihu 553, 506 01 Jičín   Web:    www.charitajicin.cz E-mail:
 vedouci.pecovatelek@charitajicin.cz 
Kanceláře: 17. listopadu 861, 506 01 Jičín  Facebook: facebook.com/OCHJicin  
Provozní účet: Česká spořitelna a.s. 2914882379/0800 

 
 

CENÍK SLUŽEB (platný od 1. 3. 2023) 
 
a) pomoc pří zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu    

1. pomoc a podpora při podávání jídla a pití       (155,- Kč/hod.) 
2. pomoc při oblékání a svlékání včetně speciálních pomůcek      (155,- Kč/hod.) 
3. pomoc při prostorové orientaci, samostatném pohybu  
     ve vnitřním prostoru       (155,- Kč/hod.) 
4. pomoc při přesunu na lůžko, nebo na vozík    (155,- Kč/hod.) 

 
b) pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek pro osobní hygienu 

1. pomoc při úkonech osobní hygieny     (155,- Kč/hod.) 
2. pomoc při základní péči o vlasy a nehty     (155,- Kč/hod.) 
3. pomoc při použití WC       (155,- Kč/hod.) 

 
c) poskytnutí stravy nebo pomoc při zajištění stravy 

1. dovoz jídla         (50,- Kč/dovoz) 
2. pomoc při přípravě jídla a pití      (155,- Kč/hod.) 
3. příprava a podávání jídla a pití      (155,- Kč/hod.) 

 
d) pomoc při zajištění chodu domácnosti 

1. běžný úklid a údržba domácnosti      (155,- Kč/hod.) 
2. velký úklid (sezónní úklid, úklid po malování atd.)    (155,- Kč/hod.) 
3. donáška vody        (155,- Kč/hod.) 
4. topení v kamnech, donáška a příprava topiva, 

         údržba topných zařízení       (155,- Kč/hod.) 
5. běžné nákupy a pochůzky       (155,- Kč/hod.) 
6. velký nákup týdenní, nákup vybavení domácnosti a ošacení  (160,- Kč za nákup) 
7. praní a žehlení ložního prádla, popř. jeho drobné opravy   (90,- Kč/kg) 
8. praní a žehlení osobního prádla, popř. jeho drobné opravy  (90,-Kč/kg) 

 
e) zprostředkování kontaktu se společenským prostředím 

1. doprovod k lékaři, na úřady a za veřejnými službami   (155,- Kč/hod.) 
 
f) fakultativní služby 

1. zajištění služeb duchovním       (zdarma) 

 
Zdarma se dle zákona poskytují služby: 
1) rodině, kde se narodili současně 3 nebo více dětí 2) účastníkům odboje 3) účastníkům soudní rehabilitace odsouzeným v 
době nesvobody 4) osobě zařazené v době nesvobody do tábora nucených prací/pracovního útvaru/centralizačního kláštera 5) 
pozůstalým po těchto osobách, pokud jsou starší než 70 let. 

 

mailto:reditel@charitajicin.cz
http://www.charitajicin.cz/


 

Firma je zapsána v rejstříku právnických osob Ministerstva kultury České republiky pod číslem 8/1-04-726/2005-1938 
 
Oblastní charita Jičín    Tel.:    +420 605 521 429  Služba: Charitní pečovatelská služba 
IČO: 73633755, DIČ: CZ73633755   E-mail:    reditel@charitajicin.cz Tel.:  737 139 089 
Sídlo: Na Jihu 553, 506 01 Jičín   Web:    www.charitajicin.cz E-mail:
 vedouci.pecovatelek@charitajicin.cz 
Kanceláře: 17. listopadu 861, 506 01 Jičín  Facebook: facebook.com/OCHJicin  
Provozní účet: Česká spořitelna a.s. 2914882379/0800 

 
 

CENÍK – SNÍŽENÉ ÚHRADY  
(v případě poskytování 80 a více hodin péče měsíčně, platný od 1. 3. 2023) 

 
a) pomoc pří zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu    

1. pomoc a podpora při podávání jídla a pití       (135,- Kč/hod.) 
2. pomoc při oblékání a svlékání včetně speciálních pomůcek      (135,- Kč/hod.) 
3. pomoc při prostorové orientaci, samostatném pohybu  
     ve vnitřním prostoru       (135,- Kč/hod.) 
4. pomoc při přesunu na lůžko, nebo na vozík    (135,- Kč/hod.) 

 
b) pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek pro osobní hygienu 

1. pomoc při úkonech osobní hygieny     (135,- Kč/hod.) 
2. pomoc při základní péči o vlasy a nehty     (135,- Kč/hod.) 
3. pomoc při použití WC       (135,- Kč/hod.) 

 
c) poskytnutí stravy nebo pomoc při zajištění stravy 

1. dovoz jídla         (40,- Kč/dovoz) 
2. pomoc při přípravě jídla a pití      (135,- Kč/hod.) 
3. příprava a podávání jídla a pití      (135,- Kč/hod.) 

 
d) pomoc při zajištění chodu domácnosti 

1. běžný úklid a údržba domácnosti      (135,- Kč/hod.) 
2. velký úklid (sezónní úklid, úklid po malování atd.)    (135,- Kč/hod.) 
3. donáška vody        (135,- Kč/hod.) 
4. topení v kamnech, donáška a příprava topiva, 

          údržba topných zařízení       (135,- Kč/hod.) 
5. běžné nákupy a pochůzky       (135,- Kč/hod.) 
6. velký nákup týdenní, nákup vybavení domácnosti a ošacení  (120,- Kč za nákup) 
7. praní a žehlení ložního prádla, popř. jeho drobné opravy   (80,- Kč/kg) 
8. praní a žehlení osobního prádla, popř. jeho drobné opravy  (80,-Kč/kg) 

 
e) zprostředkování kontaktu se společenským prostředím 

1. doprovod k lékaři, na úřady a za veřejnými službami   (135,- Kč/hod.) 
 
f) fakultativní služby 

1. zajištění služeb duchovním       (zdarma) 

 
Zdarma se dle zákona poskytují služby: 
1) rodině, kde se narodili současně 3 nebo více dětí 2) účastníkům odboje 3) účastníkům soudní rehabilitace odsouzeným v 
době nesvobody 4) osobě zařazené v době nesvobody do tábora nucených prací/pracovního útvaru/centralizačního kláštera 5) 
pozůstalým po těchto osobách, pokud jsou starší než 70 let. 

mailto:reditel@charitajicin.cz
http://www.charitajicin.cz/

